PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 121/2025 

OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE: ELETRO E 
UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE PATOS/PB. 

VALORTOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 55.026,07 (cinquenta e cinco mil e vinte e seis reais e sete centavos)  

Data da sessão: 21/07/2025; 
Início da fase de lances: 21/07/25 às 10:01; 
Final da fase de lances: 22/07/25 às 10:00. (horário de Brasília). 

Critério de Julgamento: menor preço 
Situação: Divulgada no PNCP 
MODO DE DISPUTA: